平成 26 年 7 月 30 日
北海道情報大学 同窓生の皆様

北海道情報大学 大学祭実行委員会
委員長 大森 晃

蒼天祭大花火 寄付金のお願い

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。大学祭実行委員会の運営につきまして、

ご支援・ご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 さて、本会では 10 月 11 日（土）、12 日（日）の 2 日間にわたって開催します第 26 回蒼天祭「RetRo

レ ト ロ

」

に向け、委員会一同鋭意準備を進めているところです。
 昨年度、初めて実施しました打ち上げ花火が本学学生・教職員のみならず、地域住民や同窓生の皆様

から大変好評だったこともあり、今年度も実施に向け、検討を重ねております。
 しかしながら、消費税増税等の影響を受けまして、昨年度と同等規模の実施が困難な状況にあります。

皆さまのご期待の声に応えたい、江別の秋の風物詩の 1 つを作り出したいとの思いから、同窓会の協力

を得ながら何とか前回以上の実施ができないものかと検討を重ねた結果、同窓生の皆様や教職員の皆様

に寄付金のご協力をお願いするという結論に至りました。何卒、本件の趣旨に御賛同いただきたく、深

くお願い申し上げます。
敬具

記
開催日時：平成 26 年 10 月 11 日（土）17：30～18：00 ※荒天時中止
会 場：北海道情報大学グラウンドにて打ち上げ
予算・打上弾数：250,000 円 約 500 発を予定
寄付金：一口 1,000 円から

※別紙「寄付金振込通知書」に必要事項をご記入の上、FAX 等でお送り願います。
ご寄付をいただきました団体名、氏名は名簿を蒼天祭パンフレットに同封する他、
蒼天祭公式ホームページに掲載させていただきます（8 月上旬公開予定）。
天候不良の場合は中止としますが、寄付金は翌年に繰り越します。

振込先：北洋銀行野幌中央支店 普通口座：4290485
    北海道

ほっかいどう

情報
じょうほう

大学
だいがく

蒼天
そうてん

祭
さい

 大花火
だ い は な び

企画
き か く

 担当
たんとう

 佐々木
さ さ き

 創
そう

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。

振込期限：平成 26 年 9 月 30 日（火）迄
以上

【お問い合わせ先】

北海道情報大学 大学祭実行委員会

会計副部長 佐々木 創

住所:〒 069-8585 江別市 西野幌 59-2

TEL&FAX：011-384-0135(直通)

Mail：hiu-gakusei-k@rmme.do-johodai.ac.jp